佛山市教育局

佛教招〔2012〕12号

关于2012年佛山市第一中学等8所公办

普通高中指标生分配学校及计划数的公示
各区教育局：

根据《佛山市2012年高中阶段学校招生考试工作意见》（佛教招〔2012〕3号）、《佛山市第一中学招收指标生实施办法》（佛教招〔2012〕6号）文件精神，我市2012年面向全市招生的佛山市第一中学、佛山市第二中学、佛山市第三中学、南海区石门中学、南海区南海中学、顺德区第一中学、三水区三水中学、高明区第一中学等8所公办普通高中学校，每所学校安排30%的普通生计划招收指标生。佛山市第一中学270个指标生计划面向全市招生，其他7所学校面向区内招生，招收指标生办法由各区制定并在区内组织实施。

各区已确定并公示了本区指标生分配的初中学校及计划数，经我局审批，现予以公示（见附件）。
公示时间为5月8日-5月15日。公示期间如有异议，请向佛山市招生办反映。联系电话：83322710。
附件：2012年佛山市第一中学等8所公办普通高中指标生分配学校及计划数
                               佛山市教育局

                            二○一二年五月八日

附件
2012年佛山市第一中学等8所公办普通高中

指标生分配学校及计划数
	禅城区
	佛山一中
	佛山二中
	佛山三中

	荣山中学
	1
	7
	9

	三中初中部
	4
	21
	28

	四中
	2
	8
	11

	汾江中学
	3
	13
	17

	六中
	2
	9
	13

	惠景中学
	3
	14
	19

	城北中学
	2
	7
	10

	十中
	2
	11
	15

	十一中
	2
	8
	10

	澜石中学
	2
	12
	16

	张槎中学
	2
	11
	14

	十四中
	2
	12
	16

	南庄中学
	2
	9
	12

	南庄三中
	2
	9
	11

	吉利中学
	2
	12
	16

	华英学校
	6
	27
	37

	南海区
	佛山一中
	石门中学
	南海中学

	南海实验中学
	4
	12
	12

	桂江一中
	5
	14
	13

	桂江二中
	3
	9
	7

	叠窖中学
	2
	5
	5

	石石肯中学
	1
	2
	3

	平洲一中
	1
	2
	3

	平洲二中
	3
	9
	7

	平洲三中
	1
	2
	4

	平洲四中
	1
	2
	2

	罗村一中
	2
	6
	6

	罗村二中
	2
	6
	6

	丹灶中学
	3
	7
	7

	金沙中学
	2
	7
	7

	九江镇中
	2
	6
	5

	儒林中学
	2
	5
	6

	华光中学
	2
	6
	6

	和顺一中
	2
	6
	7

	和顺二中
	2
	3
	3

	里水中学
	2
	6
	6

	旗峰中学
	2
	7
	6

	狮城中学
	1
	4
	4

	官窑中学
	2
	5
	5

	官窑二中
	2
	5
	5

	桃园中学
	2
	7
	6

	小塘中学
	2
	7
	7

	石门实验中学
	5
	12
	13

	西樵中学
	5
	15
	15

	樵北中学
	3
	8
	8

	太平中学
	1
	3
	3

	南海执信
	1
	3
	3

	许海中学
	2
	6
	6

	海北中学
	1
	3
	4

	黄岐中学
	4
	13
	13

	盐步中学
	2
	8
	9

	大圃中学
	1
	2
	2

	盐步三中
	2
	6
	6

	大沥中学
	4
	14
	14

	石门实验学校
	3
	12
	11

	嘉福学校
	1

	南桥学校
	1

	博雅学校
	1

	水星学校
	1

	顺德区
	佛山一中
	顺德一中

	顺德一中德胜学校
	3
	12

	容桂中学
	3
	12

	北滘城区初级中学
	3
	11

	均安建安初级中学
	3
	10

	勒流新球初级中学
	3
	10

	北滘莘村中学
	3
	9

	陈村镇初级中学
	3
	8

	大良凤城初级中学
	3
	8

	乐从沙滘初级中学
	3
	8

	大良梁开初级中学
	2
	8

	顺德一中大良学校
	2
	8

	伦教汇贤中学
	2
	8

	广东实验中学顺德学校
	2
	8

	顺德一中实验学校
	2
	8

	乐从大墩初级中学
	2
	7

	大良顺峰初级中学
	2
	7

	容桂兴华中学
	2
	7

	北滘碧江中学
	2
	6

	均安镇文田初级中学
	2
	6

	陈村陈惠南纪念中学
	2
	6

	容桂文华中学
	2
	6

	乐从桂凤初级中学
	2
	6

	大良实验中学
	2
	5

	勒流育贤实验学校
	2
	5

	容桂容里中学
	2
	5

	杏坛梁銶琚中学
	2
	5

	勒流富安初级中学
	2
	5

	杏坛杏联初级中学
	2
	5

	大良南江中学
	2
	5

	龙江龙山中学
	2
	5

	容桂实验学校
	2
	5

	伦教周君令中学
	2
	5

	勒流梁季彝纪念中学
	2
	5

	龙江锦屏中学
	2
	4

	大良养正西山学校
	2
	4

	广东碧桂园学校
	2
	4

	容桂红旗中学
	2
	4

	伦教翁祐中学
	2
	4

	龙江丰华中学
	2
	4

	容桂四基中学
	2
	4

	容桂新地中学
	2
	3

	杏坛林文恩中学
	2
	3

	龙江里海中学
	1
	3

	杏坛潘祥中学
	1
	2

	杏坛伍蒋惠芳中学
	1
	2

	陈村碧桂花城学校
	1
	1

	三水区
	佛山一中
	三水中学

	三水中学附属初中
	1
	45

	三水体校
	1
	1

	西南二中
	1
	35

	健力宝中学
	1
	12

	西南四中
	1
	27

	西南六中
	1
	21

	河口中学
	1
	11

	金本中学
	1
	7

	育才学校
	1
	1

	晖颖学校
	1
	1

	东园学校
	1
	1

	东江实验学校
	1
	1

	华鹏学校
	1
	1

	西南镇南华学校
	1
	2

	石湖洲星华学校
	1
	3

	迳口中学
	1
	10

	六和中学
	1
	6

	大塘中学
	1
	13

	大塘振华学校
	1
	1

	龙坡中学
	1
	15

	东华文武学校
	1
	1

	乐平中学
	1
	25

	南边中学
	1
	11

	华星中英文学校
	1
	1

	海佳文武学校
	1
	1

	白坭中学
	1
	14

	高明区
	佛山一中
	高明一中

	沧江中学
	3
	34

	跃华中学
	3
	35

	荷城中学
	2
	22

	富湾中学
	2
	28

	杨和中学
	2
	18

	东洲中学
	2
	17

	更合中学
	3
	29

注：表格中数字为各初中学校所分配到的计划数。
主题词：普通高中  招生  指标生△  公示
抄送：各区招生办
佛山市教育局办公室                 2012年5月8日印发
PAGE
—2—